
DELIBERA DI GIUNTA N. 050 DEL 05/04/2024 
COMUNE DI CARIA TI 
PROVINCIA DI COSENZA 

NR. 050 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE E PATROCINIO INFAVORE DI GRECO 
VINCENZO TITOLARE ATTIVITÀ MODA VESUVIANA PER LA 
REALIZZAZIONE DELL'EVENTO "LUNGOMARE IN FESTA" PER 
IL 07/04/2024 

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì CINQUE del mese di APRILE alle ore 12:59 
nella Sede Comunale. 
Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è 
riunita la Giunta Comunale. 

NR. COGNOME E NOME CARICA p A 

01 MINO' CATALDO Sindaco p 

02 CRESCENTE MARIA Vice Sindaco p 

03 CICCIU' FRANCESCO Assessore p 

04 CRITELLI TOMMASO Assessore A 

05 ACRIARCUDIVALENTINA Assessore p 

TOTALE PRESENTI: 04 TOTALE ASSENTI: 01 

ASSISTE il Segretario: Dott.ssa ALOISIO Teresa Maria. 

Il Dr. MINO' CATALDO nella qualità di SINDACO, assunta la presidenza e 
constatata legalità della adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione 
il punto all'ordine del giorno. 

%%%% 



OGGETTO: AUTORIZZAZIONE E PATROCINIO IN FAVORE DI GRECO VINCENZO 

TITOLARE DELL'ATTIVITA' MODA VESUVIANA PER LA REALIZZAZIONE 

DELL'EVENTO "LUNGOMARE IN FESTA" PER IL 07/04/2024. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

RICHIAMATA la nota pervenuta al prot gen. n. 8396 del 28/03/2024 di Greco Vincenzo titolare 

dell'attività MODA VESUVIANA, con la quale chiede all'Ente, l'autorizzazione per la realizzazione 

dell'evento "LUNGOMARE IN FESTA" che si svolgerà il giorno 07/04/2024 sul lungomare di 

Cariati nei pressi del bar Leonardo, il patrocinio gratuito e l'utilizzo del palco comunale da 

posizionare largo bar Leonardo, allaccio alla rete elettrica comunale e l'istituzione del divieto di 

circolazione per il traffico veicolare dalle ore 8.00 alle ore 24.00 

CONSIDERATO che il Comune di Cariati intende sostenere ogni iniziativa aggregativa che possa 

elevare il livello culturale, turistico della popolazione; 

RITENUTO di concedere l'autorizzazione e il patrocinio in favore di Greco Vincenzo titolare 

dell'attività MODA VESUVIANA, per lo svolgimento della manifestazione su menzionata; 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs.n° 

267 /2000 con votazione unanime favorevole espressa nei modi e nelle forme di legge; 

VISTO il vigente «Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi»; 

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali; 

VISTE le altre disposizioni normative vigenti in materia; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTA E RICHIAMATA la proposta suddetta; 

Con votazione unanime favorevole 

DELIBERA 

1. DI APPROVARE la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. DI AUTORIZZARE la concessione del gratuito patrocinio e l'utilizzo del logo del 

Comune di Cariati al Sig. Greco Vincenzo titolare dell'attività MODA VESUVIANA; 

3. DI DEMANDARE al Responsabile dell'Area Servizi alla Persona, ai Responsabili Area 

Tecnica e Polizia Municipale per ogni adempimento inerente la manifestazione de quo; 

4 . . DI INVIARE copia della presente agli Uffici comunali interessati; 

5. DI RENDERE il presente atto urgente e immediatamente eseguibile. 



COMUNE DI CARIA TI 
(Prov. di COSENZA) 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
U.R.P. - Cultura -Assistenza - Pubblica Istruzione - Turismo -Sport-

PARERI TECNICO E CONTABILE EX ART. 49 DEL T.U. APPROVATO CON DECRETO 
LEGISLATIVO N. 267 DEL 18.08.2000. 

ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE DI GM N. ___ DEL ______ _ 

OGGETTO AUTORIZZAZIONE E PATROCINIO IN FAVORE DI GRECO VINCENZO 
TITOLARE DELL'ATTIVITA' MODA VESUVIANA PER LA REALIZZAZIONE 
DELL'EVENTO "LUNGOMARE IN FESTA" PER IL 07/04/2024. 

PARERE TECNICO: Vista la finalità sociale , si esprime parere FAVOREVOLE. 

CARIATI, li 02/04/2024 

PARERE CONTABILE: 

Q FAVOREVOLE 

OcoNTRARIO 

~ NON NECESSARIO 

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL -

D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, 

Sintesi parere: 

Non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 

dell'ente. 

CARIA TI, li 02/04/2024 



' DEL CHE IL PRESENTE VERBALE CHE VIENE LETTO E SOTTOSCRITTO COME 
SEGUE. 

I' 

0000000000000 

Il sottoscritto Responsabile l'Area Segreteria, VISTI gli atti d' Ufficio, 

ATTESTA 

CHE 1~ presente deliberazione, a norma del Decretd,.Legislativo 18.08.2000 n. 267, ,. ,. 
f. 

E' STATA 

LE 

-Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell 'art.134- 4/\ comma- del D.Lgs. 
citato; 

O 5 APR, 2024 
-Pubblicata in data ________ , per i prescritti 15 giorni (art. 124 D.Lgs. n. 
267/2000), nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, 
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69); 

-Partecipata ai capigruppo consiliari a mezzo Pec 

del O 5 /\PR, 2024 ( art. 125 D.Lgs. n. 267 /2000). 

--cARIA T1,-1i -··- -- o ·5 ~P-ft -7--024 --

Il R~sp. Proc.to 
I 


